TDD
1/
08
 -
20
17
1
Mesure

OO Pompes
Accessoires: Raccordement électrique
Code de commande (Exemple: TDD-153 R4H2 00)
* Longueur maximum pour les taraudages NPT est de 184 mm au lieu de 200 mm
Description Modèle
Connecteur M12x1 avec serrage par vis ZUB-KAB-12D500
Connecteur M12x1 et 2 m de câble ZUB-KAB-12K002
Connecteur M12x1 avec
connecteur Quickon
ZUB-KAB-12Q000
Modèle
Version
Longueur
de la sonde*
Sortie de
commutation
1x PNP
Sortie de
commutation
1x NPN
Sortie de
commutation
2x PNP
Sortie de
commutation
2x NPN
TDD-153 TDD-353 TDD-553 TDD-753
R4H2 = G ½; -20 ... +120 °C
R5H2 = G ¾; -20 ... +120 °C
N4H2 = ½" NPT; -20 ... +120 °C
N5H2 = ¾" NPT; -20 ... +120 °C
D6H3 = version séparée;
	 sonde lisse; -50 ... +125 °C
00 = courte
10 = 100 mm
20 = 200 mm
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
3www.kobold.com 1
/0
8
- 2
01
7
ca.17
7
SW 41
A
A
G 1/2
G 3/4
1/2 -14 NPT
3/4 -14 NPT
B
72,3